2018 年 2 月

File No.20180208bI1

1 / 1 ページ

日医工ファーマ株式会社への承継のご案内 最終報

医療関係者 各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、2017 年 4 月 3 日付けで日医工ファーマ株式会社へ承継しました品目につきまして、

新製販に於ける製造がすべて完了し、ロットと使用期限が確定しましたので、既報のものも含め、改めて

ご案内申し上げます。
なお、該当製品の個装箱・容器ラベル・添付文書等の『製造販売元』は、日医工株式会社から日医工

ファーマ株式会社へ変更しましたが、各種コード・組成・製造方法並びに製造所の変更はございません。
これらの製品に関する情報提供や情報収集活動並びに販売活動は、これまで通り日医工株式会社が

行います。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 謹 白

記

1. 変更内容

■製造販売元変更

・製造販売元を下記の通り変更し、個装箱に、製造販売元変更品を表示しました。

＊写真（原寸大ではありません）

変更前  変更後

2. 該当製品一覧

・該当製品につきましては、【別紙】承継品一覧をご参照ください。今回更新分につきましては、一覧表に✓を

表示しました。

 以上

【別紙】承継品一覧

1/3

番号 品名 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期 最終報ご案内分 備考

1 アモキシシリンカプセル125mg「日医工」 PTP100P 376-00991-1 04987376009997 14987376009918 ED29 2020年5月 2018年6月下旬

2 アモキシシリンカプセル250mg「日医工」 PTP100P 376-01151-8 04987376011594 14987376011515 DD03 2020年4月 2017年8月下旬

3 アロチノロール塩酸塩錠5mg「日医工」 PTP100T 376-01311-6 04987376013192 14987376013113 AD2601 2020年1月 2017年9月中旬

PTP100T 376-31361-2 04987376313667 14987376313619 ED01 2020年3月 2017年10月上旬

PTP1000T 376-31363-6 04987376313667 14987376313633 ED01 2020年3月 2017年12月下旬

PTP100T 376-31491-6 04987376314992 14987376314913 B00200 2019年12月 2017年7月中旬

PTP1000T 376-31493-0 04987376314992 14987376314937 B00200 2019年12月 2017年7月中旬

6 イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg「日医工」 1V 376-20961-8 04987376209694 14987376209615 FD0302 2020年5月 2017年11月中旬

7 イリノテカン塩酸塩点滴静注液100mg「日医工」 1V 376-20971-7 04987376209793 14987376209714 LD2805 2020年11月 2018年5月上旬 ✓

25g×10本 376-33741-0 04987376337489 14987376337417 FD060 2022年6月 2017年8月下旬

50g×10本 376-33742-7 04987376337496 14987376337424 ED230 2022年5月 2017年8月下旬

9 インドメタシンゲル1%「日医工」 50g×10本 376-33751-9 04987376337595 14987376337516 FD020 2020年6月 2017年9月上旬

10 インドメタシン外用液1%「日医工」 60mL×10本 376-33731-1 04987376337397 14987376337318 FD120 2020年6月 2017年12月中旬

11 グリファーゲン静注20mL 50A 376-45911-2 04987376459198 14987376459119 ED1800 2020年5月 2018年1月上旬

PTP100P 376-36771-4 04987376367790 14987376367711 ED2301 2020年5月 2017年11月上旬

PTP1000P 376-36773-8 04987376367790 14987376367735 ED2301 2020年5月 2018年3月上旬

13 ケトチフェンドライシロップ小児用0.1%「日医工」 バラ100g 376-36792-9 04987376367998 14987376367926 BD1402 2020年2月 2017年8月下旬

14 ゲムシタビン点滴静注用200mg「日医工」 1V 376-22501-4 04987376225090 14987376225011 CD1300 2020年3月 2017年6月下旬

15 ゲムシタビン点滴静注用1g「日医工」 1V 376-22511-3 04987376225199 14987376225110 CD0600 2020年3月 2017年4月下旬

PTP100T 376-31251-6 04987376312592 14987376312513 BD1701 2020年2月 2017年8月中旬

PTP500T 376-31252-3 04987376312592 14987376312520 BD2001 2020年2月 2017年7月中旬

17 サラゾスルファピリジン腸溶錠250mg「日医工」 PTP100T 376-50701-1 04987376507097 14987376507018 CD0301 2020年3月 2017年8月上旬

PTP100T 376-50711-0 04987376507196 14987376507117 DD2401 2020年4月 2017年7月上旬

PTP500T 376-50712-7 04987376507196 14987376507124 DD2701 2020年4月 2017年7月中旬

19 ザルソロイチン静注10mL 50A 376-40522-5 04987376405294 14987376405222 CD0300 2020年3月 2017年11月中旬

20 ザルソロイチン静注20mL 50A 376-40532-4 04987376405393 14987376405321 ED2400 2020年5月 2017年12月上旬

PTP100T 376-03211-7 04987376032193 14987376032114 KG1801 2019年11月 2017年8月上旬

PTP500T 376-03212-4 04987376032193 14987376032121 DD2201 2020年4月 2017年9月中旬

22 セフォチアム塩酸塩静注用0.25g「日医工」 10V 376-50641-0 04987376506496 14987376506417 AD2000 2019年12月 2017年7月上旬

23 セフォチアム塩酸塩静注用0.5g「日医工」 10V 376-50651-9 04987376506595 14987376506516 AD2000 2019年12月 2017年7月上旬

24 セフォチアム塩酸塩静注用1g「日医工」 10V 376-50661-8 04987376506694 14987376506615 DD0400 2020年3月 2017年12月中旬

25 セフォチアム静注用1gバッグ「日医工」 10キット 376-23581-5 04987376235891 14987376235812 DD3000 2019年9月 2017年10月上旬

21 ジソピラミドリン酸塩徐放錠150mg「日医工」

12 ケトチフェンカプセル1mg「日医工」

16 サラゾスルファピリジン錠500mg「日医工」

18 サラゾスルファピリジン腸溶錠500mg「日医工」

4 アロチノロール塩酸塩錠10mg「日医工」

5 イプリフラボン錠200mg「日医工」

8 インドメタシンクリーム1%「日医工」

【別紙】承継品一覧

2/3

番号 品名 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期 最終報ご案内分 備考

0.5g×120包 376-03791-4 04987376037952 14987376037911 ED0801 2020年5月 2017年12月中旬

バラ100g 376-03792-1 04987376037969 14987376037928 CD2802 2020年3月 2017年10月中旬

27 セフカペンピボキシル塩酸塩錠75mg「日医工」 PTP100T 376-03771-6 04987376037761 14987376037713 BD0601 2020年2月 2017年8月中旬

PTP100T 376-03781-5 04987376037853 14987376037812 BD2801 2020年2月 2017年10月中旬

PTP500T 376-03782-2 04987376037853 14987376037829 BD3101 2020年2月 2017年9月下旬

バラ500T 376-03783-9 04987376037860 14987376037836 DD1602 2020年4月 2017年11月下旬

0.3g×240包 376-10034-2 04987376100366 14987376100349 CD1401 2019年3月 2018年1月上旬

0.5g×120包 376-10033-5 04987376100359 14987376100332 CD1401 2019年3月 2017年8月中旬

バラ100g 376-10031-1 04987376100397 14987376100318 BD1502 2019年2月 2017年9月中旬

30 セフジトレンピボキシル錠100mg「日医工」 PTP100T 376-10021-2 04987376100298 14987376100219 DD0301 2020年4月 2017年9月下旬

31 セフメタゾールナトリウム静注用0.25g「日医工」 10V 376-40601-7 04987376406093 14987376406014 CD1300 2019年2月 2017年8月中旬

32 セフメタゾールナトリウム静注用0.5g「日医工」 10V 376-40611-6 04987376406192 14987376406113 CD1700 2019年2月 2017年10月中旬

33 セフメタゾールナトリウム静注用1g「日医工」 10V 376-40621-5 04987376406291 14987376406212 CD1500 2019年2月 2017年7月中旬

34 セフメタゾールナトリウム静注用2g「日医工」 10V 376-40631-4 04987376406390 14987376406311 DD1400 2019年3月 2017年12月上旬

35 ダイメジン・マルチ注 10V 376-24061-1 04987376240697 14987376240618 CD1700 2018年9月 2017年5月上旬

36 タモキシフェン錠10mg「日医工」 PTP100T 376-02201-9 04987376022095 14987376022016 ED2301 2020年5月 2017年10月下旬

37 タモキシフェン錠20mg「日医工」 PTP100T 376-01211-9 04987376012195 14987376012116 ED2201 2020年5月 2017年8月上旬

PTP100P 376-05621-2 04987376056274 14987376056219 AD0901 2020年1月 2017年12月下旬

PTP1000P 376-05622-9 04987376056274 14987376056226 AD2501 2020年1月 2018年１月下旬

39 トラピジル錠50mg「日医工」 PTP100T 376-40891-2 04987376408998 14987376408919 BD0801 2020年2月 2017年9月下旬

PTP100T 376-40901-8 04987376409094 14987376409015 BD0901 2020年2月 2017年8月中旬

PTP1000T 376-40903-2 04987376409094 14987376409039 BD0901 2020年2月 2017年10月中旬

PTP100P 376-10751-8 04987376107556 14987376107515 DD0501 2020年4月 2017年10月上旬

バラ500P 376-10754-9 04987376107563 14987376107546 DD0502 2020年4月 2017年9月中旬

42 ドロキシドパカプセル200mg「日医工」 PTP100P 376-10761-7 04987376107655 14987376107614 C00100 2020年1月 2017年8月下旬

PTP100T 376-35241-3 04987376352482 14987376352410 C00300 2020年3月 2018年5月上旬

PTP1000T 376-35242-0 04987376352482 14987376352427 C00300 2020年3月 2018年3月中旬

バラ1000T 376-35243-7 04987376352499 14987376352434 C00300 2020年3月 2018年8月上旬

44 ピペリジノアセチルアミノ安息香酸エチル顆粒20%「日医工」 バラ1000g 376-35251-2 04987376352581 14987376352519 B00100 2019年11月 2017年5月下旬

41 ドロキシドパカプセル100mg「日医工」

43 ピペリジノアセチルアミノ安息香酸エチル錠100mg「日医工」

29 セフジトレンピボキシル細粒10%小児用「日医工」

38 トコフェロールニコチン酸エステルカプセル200mg「日医工」

40 トラピジル錠100mg「日医工」

26 セフカペンピボキシル塩酸塩細粒10%小児用「日医工」

28 セフカペンピボキシル塩酸塩錠100mg「日医工」

【別紙】承継品一覧

3/3

番号 品名 包装規格 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期 最終報ご案内分 備考

PTP100P 376-01731-2 04987376017381 14987376017319 BD17A1 2020年2月 2017年7月上旬

PTP1000P 376-01733-6 04987376017381 14987376017333 BD17A1 2020年2月 2017年8月中旬

バラ1000P 376-01734-3 04987376017398 14987376017340 BD17A2 2020年2月 2017年8月中旬

PTP100P 376-05871-1 04987376058797 14987376058718 C00100 2020年4月 2017年11月上旬

PTP1000P 376-05872-8 04987376058797 14987376058725 C00100 2020年4月 2017年11月上旬

47 フルチカゾン点鼻液25μg小児用「日医工」56噴霧用 5瓶 376-58731-0 04987376587396 14987376587317 C010 2020年6月 2018年1月中旬

48 フルメチ静注50mg（一般名：フルスルチアミン静注液50mg） 50mg×50A 376-26691-8 04987376266994 14987376266915 ED0100 2018年5月 2017年10月下旬 販売名変更と同時対応

PTP100T 376-33091-6 04987376330992 14987376330913 C00100 2022年1月 2017年7月中旬

PTP1000T 376-33093-0 04987376330992 14987376330937 C00100 2022年1月 2017年6月下旬

PTP100T 376-45881-8 04987376458887 14987376458815 BD1401 2020年2月 2017年8月中旬

PTP1000T 376-45882-5 04987376458887 14987376458822 BD0301 2020年2月 2017年8月中旬

バラ1000T 376-45883-2 04987376458894 14987376458839 BD0402 2020年2月 2017年8月上旬

51 メロペネム点滴静注用バッグ0.5g「日医工」 10キット 376-27931-4 04987376279390 14987376279311 BD2000 2019年1月 2017年10月上旬

52 メロペネム点滴静注用0.25g「日医工」 10V 376-27901-7 04987376279093 14987376279014 DD1900 2020年3月 2017年10月中旬

53 メロペネム点滴静注用0.5g「日医工」 10V 376-27911-6 04987376279192 14987376279113 BD0800 2020年1月 2017年9月中旬

54 リトドリン塩酸塩点滴静注液50mg「日医工」 50A 376-50961-9 04987376509695 14987376509616 BD2105 2020年2月 2017年8月上旬

PTP100T 376-07231-1 04987376072397 14987376072318 BD2401 2020年2月 2017年10月上旬

PTP500T 376-07232-8 04987376072397 14987376072325 ED1511 2020年5月 2018年3月上旬 ✓

56 塩化カリウム「日医工」 500g 376-59771-5 04987376597791 14987376597712 C00300 2020年4月 2017年10月上旬

57
塩酸ジルチアゼム注射用10「日医工
」（一般名：ジルチアゼム塩酸塩静注用10mg「日医工」）

10A 376-21341-7 04987376213493 14987376213414 ED1900 2020年5月 2017年6月上旬

58
塩酸ジルチアゼム注射用50「日医工」
（一般名：ジルチアゼム塩酸塩静注用50mg「日医工」）

10A 376-21331-8 04987376213394 14987376213315 ED1100 2020年5月 2017年8月上旬 販売名変更と同時対応

59
塩酸ジルチアゼム注射用250「日医工」
（一般名：ジルチアゼム塩酸塩静注用250mg「日医工」）

5V 376-21351-6 04987376213592 14987376213513 ED1600 2020年5月 2017年11月中旬 販売名変更と同時対応

PTP100P 376-50481-2 04987376504898 14987376504819 CD1601 2020年3月 2017年7月中旬

PTP500P 376-50482-9 04987376504898 14987376504826 ED3101 2020年5月 2017年8月中旬 販売名変更と同時対応

PTP100T 376-50492-8 04987376504997 14987376504925 ED1601 2020年5月 2017年9月中旬

PTP500T 376-50491-1 04987376504997 14987376504918 ED1701 2020年5月 2017年11月中旬

62 次硝酸ビスマス「日医工」 500g 376-59521-6 04987376595292 14987376595213 C00100 2020年5月 2017年11月下旬

※流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

55 ロキシスロマイシン錠150mg「日医工」

60
塩酸ミノサイクリンカプセル100「日医工」
（一般名：塩酸ミノサイクリンカプセル100「日医工」）

61
塩酸ミノサイクリン錠50「日医工」
(一般名：塩酸ミノサイクリン錠50「日医工」）

46 プラノプロフェンカプセル75mg「日医工」

49 プロブコール錠250mg「日医工」

50 ベンコール配合錠

45 フェンラーゼ配合カプセル

	20180208bI1（日医工ファーマ株式会社への承継のご案内_最終報）
	20180208bI1（日医工ファーマ株式会社への承継のご案内_最終報_【別紙】継製品一覧表）
	ロット入力用